صاحب امیر المؤمنین میرور صاحب کو ساتھ بھوسا لیکچرار اور پیر پور ہاٹا۔ اصحاب عارفین اندر تعالیٰ پر رشتہ جانیوں کے لئے مبارک کرے۔

الْفَضْلُ بَيْنَ يَدَيْهِ يُؤْتِيهِ مِمَّا يَشَاءُ عَسَىٰ أَنْ يَمُنَّكَ ذَلِكُمْ مَا مَحْمُودًا

# الْفَضْلُ

یوم پنجشنبہ

۳۹ جلد \* ۶ تیرہ روپے \* ۱۳ \* ۷ ستمبر ۱۹۵۱ء نمبر

۳۱ ذی الحجہ ۱۳۷۰ھ فی پرچہ

شرح چندہ سالانہ ۲۴ روپے ششماہی ۱۳ سہ ماہی ۷ ماہوار ۲۲

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
محمد خاتم النبیین

۱) روح اور دگر گفتن قول بلی اول کسے آدم توحید و پیش از آتش بیوند یار
۲) جان خود دادن پے خلق خدا و فرطش
جان نثار خستہ جاناں بید لال راغسکار
۳) بلی کا لفظ کہے میں اسکی روح سب سے پہلے تھی۔